
Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes 
Struktūrvienības „Audriņu pagasta pārvalde ” 

1 

      audrini.lv                                                                                                       www.rezeknesnovads.lv 

 

2023. gada  septembris-oktobris 

 

 

    

Informāciju sagatavoja-                  

Audriņu  KN                                

pasākumu organizatore              

Tamāra Smirnova 

Galdiņu rezervēšanai zvanīt - 25412872                               
Ieeja: 2.00 eiro 

15.10.23., plkst. 10.00- 

Laukumā pie Puderovas 

vecticībnieku lūgšanu 

nama notiks gadatirgus  

“POKROVA TIERGS”.      

Dievkalpojums, uzstā-

sies vokālie ansambļi 

“Ivolga”, “Raduga” un 

IIzeskala folkloras kopa, 

būs arī jautrie konkursi 

saimniecēm un saim-

niekiem.  

Ieeja pasākumā         

bez maksas 

21.10. 23., plkst.20.00 Audriņu pagasta kultūras namā             

vakars šansona stilā. Ikgadējais pasākums. Atpūtas vakars pie galdiņiem. Vakara gaitā 

dziedātājas no Rēzeknes un Ludzas novada  Marina Piterāne, Natālija Nikolenko,      

Nadežda Cabo, Tatjana Rasčosova, Tamāra Smirnova izpildīs dziesmas krievu šansona 

stilā.  



 

    Iestājoties pirmajām  

rudens dienām , kad jau ir nosvi-

nēti Zinību dienas svētki un nos-

kanējuši pirmie stundu zvani, 

mēs ar prieku turpinām svētku 

virkni ar Tēva dienu svinēšanu, 

kura tiek atzīmēta septembra ot-

rajā svētdienā—šogad desmitajā 

septembrī. Tieši tāpēc astotajā 

septembrī Audriņu pagasta bib-

liotēkā pulcējās bērni ar nolūku 

sagatavot tētim pārsteiguma dā-

vanu un kopā ar to izrādīt savu 

mīlestību, uzmanību, pateicību 

un patiesas rūpes. Šogad rudens 

saulainas dienas ir kā speciāli ra-

dītas radošajam ceļojumam šī 

mērķa sasniegšanai. 

Šoreiz radošajā dar-

bnīcā “Dāvana supertētim” pie-

dalījās trīspadsmit bērni. Katrs 

dalībnieks izgatavoja savam ve-

cākam krāsaino kārbiņu ar saldo 

pārsteigumu un siltajiem novēlē-

jumiem, kuri tika oriģināli nofor-

mēti, bet, savukārt, katrs tētis, 

atverot savu dāvanas kastīti, sa-

ņēmis virkni komplimentu un sil-

to vārdu no savas atvasītes.   

Kā vienmēr darbošanās laikā bērni neklusēja – katram tika dota iespēja pastās-

tīt par savu tēti, paslavēt viņu, jo, kā mēs zinām, katram unikālajam bērnam ir savs neatkār-

tojamais tētis! 

Nodarbības laikā tika aktivizēta visa bērnu maņu orgānu sistēma –vienlaikus 

dzirdēt un respektēt citus, redzēt un izpildīt uzdevumus, taustīt un izvēlēties materiālus dar-

bam, pagaršot un atlasīt saldumus nav viegli.  Kognitīvo procesu sistēma arī tika aktualizē-

ta – uzmanība un uztvere noderēja praktiskā darba izpildē, domāšana sekmēja pareizo dar-

bības gaitu un radošumu izpildē, atmiņa un valoda palīdzēja izpaust savas sajūtas un emoci-

jas, palīdzēt citiem un palūgt palīdzību sev. 

Paldies visiem darbnīcas dalībniekiem par  kopā pavadīto laiku, par neviltotām 
emocijām, radošumu. Paldies arī bērnu vecākiem par ieguldīto darbu bērnu audzināšanā. 
Audriņu pagasta bibliotēka novēl visām ģimenēm vairāk laika pavadīt kopā, baudot skaistā-
kos dzīves mirkļus  gan kopīgajā ikdienas darbā, gan nesteidzīgajā atpūtā.   

2 

         AUDRIŅU  BALSS          2023. gada  septembris-oktobris 

AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS JAUNUMI 

Radošā darbnīca Audriņu pagasta bibliotēkā “Dāvana supertētim” 



 

3 

         AUDRIŅU  BALSS          2023. gada  septembris-oktobris 

 

Bezmaksas informatīvais izdevums. Atbildīgā par izdevumu O. Brokāne , oksana.brokane@rezeknesnovads.lv 

 
 
J
A
U
N
I 
E
G
U
V
U
M
I 

A
U
D
R
I

Ņ
U 

Informāciju sagatavoja                        

Audriņu  pagasta bibliotēkas vadītāja              

Oksana Brokāne 

S
E
P
T
E
M
B
R
A 

 

P
A
G
A
S
T
A 

B
I
B
L
I
O
T
Ē
K
Ā 


